檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣立化仁國民中學

發文日期：中華民國106年2月15日

發文字號：府教課字第1060028746號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣師範大學外語領域教學研究中心辦理「師資

培訓及教師增能系列」研習課程訊息，請貴校鼓勵英文科

教師踴躍參加，同意核予公假出席，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年2月13日師大英語字第106100

3038號函辦理。

二、國立臺灣師範大學外語領域教學研究中心，旨在辦理中等

教育階段英語文師資培育規畫及職前、在職英語文師資專

業知能發展相關活動。

三、為提昇我國中等教育外語師資之培育課程及推動夥伴學校

協同合作機制，期以創新構想促進教學場域理論與實務之

革新及驗證，該中心推動「臨床教學與教學實驗補助計畫

」。

四、該中心規劃辦理第一年「臨床教學與教學實驗補助計畫」

成果分享，邀請執行教師宣導計畫內容，研習場次訊息如

下：

（一）106年3月7日(星期二)13:30~16:00；主題：全方位英

7

1060000514

■■■■■■■■■■■■■106/02/15

■■■■■■■

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

語字彙教學：整合音韻覺識、結構分析、詞彙語意、

閱讀流暢性之實驗教學；講師：高雄市立右昌國中林

健豐老師；地點：國立高雄師範大學；課程代碼：21

46370。

（二）106年3月13日(星期一) 13:30~16:00；主題：點燃英

語力與創造力：英語創意教學實務分享與交流；講師

：國立臺灣師範大學王宏均教授；地點：國立臺灣師

範大學；課程代碼：2146441。

（三）106年3月20日(星期一) 13:30~16:00；主題：Cool E

nglish融入於英語教學怎麼做?實例分享與示範；講

師：國立臺灣師範大學曾俊傑教授；地點：國立臺灣

師範大學；課程代碼：2146412。

五、參與對象：國高中教師。

六、報名方式：請至全國教師在職進修網報名(www.inservice

.edu.tw)，每場次全程參與者，核予研習時數2.5小時。

正本：本縣各公立國民中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣

私立海星高級中學國中部、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2017-02-15
15:19:13